
TABELA  ROBÓT ZIEMNYCH

Tabela robót ziemnych do projektu na
           przebudow  ulicy Przelotowej w omiankach

Powierzchnia  Powierzchnia     Obj to Zu ycie     Nadmiar       Suma
   Pikieta    przekroju     rednia na    obj to ci  algebraiczna

W N W N W N miejscu W N W N
m2 m2 m2 m2 m m3 m3 m3 m3 m3 m3 m3

0 + 0,00 0,000 0,000 0,000 0,000
0,980 0,000 9,000 8,820 0,000 0,000 8,820 0,000

0 + 9,00 1,960 0,000 8,820 0,000
1,830 0,000 24,000 43,920 0,000 0,000 43,920 0,000

0 + 33,00 1,700 0,000 52,740 0,000
1,730 0,000 45,000 77,850 0,000 0,000 77,850 0,000

0 + 78,00 1,760 0,000 130,590 0,000
1,790 0,000 29,000 51,910 0,000 0,000 51,910 0,000

0 + 107,00 1,820 0,000 182,500 0,000
1,655 0,000 17,000 28,135 0,000 0,000 28,135 0,000

0 + 124,00 1,490 0,000 210,635 0,000
1,615 0,000 36,000 58,140 0,000 0,000 58,140 0,000

0 + 160,00 1,740 0,000 268,775 0,000
1,620 0,000 38,000 61,560 0,000 0,000 61,560 0,000

0 + 198,00 1,500 0,000 330,335 0,000
1,715 0,000 39,000 66,885 0,000 0,000 66,885 0,000

0 + 237,00 1,930 0,000 397,220 0,000
0,965 0,000 17,720 17,100 0,000 0,000 17,100 0,000

0 + 254,72 0,000 0,000 414,320 0,000
414,320 0,000 0,000 414,320 0,000

Sporz dzi :
A B C D E

Krzysztof Bielawski
B-A = E-D 0,000-414,320= 0,000-414,320

A-D = B-E 414,320-414,320 = 0,000-0,000

Odle



TABELA  ROBÓT ZIEMNYCH

Tabela robót ziemnych do projektu na
           przebudow  ulicy Przelotowej w omiankach

Powierzchnia  Powierzchnia     Obj to Zu ycie     Nadmiar       Suma
   Pikieta    przekroju     rednia na    obj to ci  algebraiczna

W N W N W N miejscu W N W N
m2 m2 m2 m2 m m3 m3 m3 m3 m3 m3 m3

0 + 0,00 0,000 0,000 0,000 0,000
0,530 0,000 14,000 7,420 0,000 0,000 7,420 0,000

0 + 14,00 1,060 0,000 7,420 0,000
0,990 0,000 6,000 5,940 0,000 0,000 5,940 0,000

0 + 20,00 0,920 0,000 13,360 0,000
1,085 0,000 40,000 43,400 0,000 0,000 43,400 0,000

0 + 60,00 1,250 0,000 56,760 0,000
1,190 0,000 12,000 14,280 0,000 0,000 14,280 0,000

0 + 72,00 1,130 0,000 71,040 0,000
1,145 0,010 28,000 32,060 0,280 0,280 31,780 0,000

0 + 100,00 1,160 0,020 102,820 0,000
1,115 0,015 11,000 12,265 0,165 0,165 12,100 0,000

0 + 111,00 1,070 0,010 114,920 0,000
0,535 0,005 2,110 1,129 0,011 0,011 1,118 0,000

0 + 113,11 0,000 0,000 116,038 0,000
116,494 0,456 0,456 116,038 0,000

Sporz dzi :
A B C D E

Krzysztof Bielawski
B-A = E-D 0,456-116,494= 0-116,038

A-D = B-E 116,494-116,038 = 0,456-0

Odle



2.1

DROG - POL II s.c.
09-100 P sk
ul. Podmiejska 7
tel./fax: (0-23) 662-23-60
NIP 567-177-94-44

WSPÓ PRACA: NR UPRAWNIE : PODPIS:

NAZWA INWESTYCJI:

INWESTOR:

TYTU  RYSUNKU:

OPRACOWA :

PROJEKTOWA :

1:50PRZEKRÓJ NORMALNY

NR UPRAWNIE :

NR UPRAWNIE :

PODPIS:

PODPIS:

DATA:

Rys.

DROGOWA
GMINA OMIANKI

SKALA:

BRAN A:

PRZEKRÓJ NORMALNY
    0+007,80 - 0+017,80
    0+230,00 - 0+240,00

skala 1:50

PRZEBUDOWA UL. PRZELOTOWEJ W ZAKRESIE WYKONANIA
NAWIERZCHNI JEZDNI WRAZ Z ODWODNIENIEM W OMIANKACH

3,50

0,00 0,000,00

jezdnia

1% 1%

nawierzchnia z kostki betonowej gr. 8 cm

podbudowa z kruszywa amanego
stabilizowanego mechanicznie gr. 20 cm

podsypka cementowo-piaskowa 1:4 gr. 5 cm

warstwa ods czaj ca z pospó ki gr. 10 cm

ucze  kamienny 40-63 mm g . 30 cm
geow óknina

nawierzchnia z p y EKO gr. 8 cm
podsypka piaskowa gr. 5 cm

1,102,40

nawierzchnia z kostki
betonowej gr. 8 cm

nawierzchnia z p y EKO gr. 8 cm

kraw nik betonowy
15x30 cm

20.05.2009



-0,04 -0,040,002% 2%

3,50

nawierzchnia z kostki betonowej gr. 8 cm

podbudowa z kruszywa amanego
stabilizowanego mechanicznie gr. 20 cm

podsypka cementowo-piaskowa 1:4 gr. 5 cm

warstwa ods czaj ca z pospó ki gr. 10 cm

2.2

DROG - POL II s.c.
09-100 P sk
ul. Podmiejska 7
tel./fax: (0-23) 662-23-60
NIP 567-177-94-44

WSPÓ PRACA: NR UPRAWNIE : PODPIS:

NAZWA INWESTYCJI:

INWESTOR:

TYTU  RYSUNKU:

OPRACOWA :

PROJEKTOWA :

1:50PRZEKRÓJ NORMALNY

NR UPRAWNIE :

NR UPRAWNIE :

PODPIS:

PODPIS:

DATA:

Rys.

DROGOWA
GMINA OMIANKI

SKALA:

BRAN A:

PRZEKRÓJ NORMALNY
    0+002,70 - 0+007,80
    0+017,80 - 0+080,00
    0+130,00 - 0+230,00
    0+240,00 - 0+250,00

skala 1:50

PRZEBUDOWA UL. PRZELOTOWEJ W ZAKRESIE WYKONANIA
NAWIERZCHNI JEZDNI WRAZ Z ODWODNIENIEM W OMIANKACH

kraw nik betonowy
15x30 cm

20.05.2009
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Skala 1:100:1000
L E G E N D A :

Teren
Niweleta

P.p. = 76,0 m n.p.m.
RODZAJ NAWIERZCHNI

RÓ NICE RZ DNYCH (Zn-Zt)

RZ DNE NIWELETY NAWIERZCHNI

POCHYLENIA POD NE
I UKI PIONOWE

RZ DNE TERENU
(ISTNIEJ CEJ NAWIERZCHNI)

PROSTE I UKI POZIOME

ODLEG CI

PIKIETA

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

Strona 1Strona 1Strona 1Strona 1Strona 1Strona 1Strona 1Strona 1Strona 1Strona 1
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Skala 1:100:1000
L E G E N D A :

Teren
Niweleta

P.p. = 75,0 m n.p.m.
RODZAJ NAWIERZCHNI

RÓ NICE RZ DNYCH (Zn-Zt)

RZ DNE NIWELETY NAWIERZCHNI

POCHYLENIA POD NE
I UKI PIONOWE

RZ DNE TERENU
(ISTNIEJ CEJ NAWIERZCHNI)

PROSTE I UKI POZIOME

ODLEG CI

PIKIETA
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Strona 1Strona 1Strona 1Strona 1Strona 1Strona 1Strona 1
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5.1

DROG - POL II s.c.
09-100 P sk
ul. Podmiejska 7
tel./fax: (0-23) 662-23-60
NIP 567-177-94-44

WSPÓ PRACA: NR UPRAWNIE : PODPIS:

NAZWA INWESTYCJI:

INWESTOR:

TYTU  RYSUNKU:

OPRACOWA :

PROJEKTOWA :

1:50PRZEKRÓJ CHARAKTERYSTYCZNY

NR UPRAWNIE :

NR UPRAWNIE :

PODPIS:

PODPIS:

DATA:

Rys.

DROGOWA
GMINA OMIANKI

SKALA:

BRAN A:

PRZEKRÓJ CHARAKTERYSTYCZNY

PRZEBUDOWA UL. PRZELOTOWEJ W ZAKRESIE WYKONANIA
NAWIERZCHNI JEZDNI WRAZ Z ODWODNIENIEM W OMIANKACH

0+009

82,50 82,50
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an
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82,61 82,6182,652% 2%

Sw=0,00m
W=1,70m²
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N=0,00m²
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82,88 82,8882,922% 2%

Sw=0,00m
W=1,76m²

Sn=0,00m
N=0,00m²

82,4782,47 1% 1%

20.05.2009



5.2

DROG - POL II s.c.
09-100 P sk
ul. Podmiejska 7
tel./fax: (0-23) 662-23-60
NIP 567-177-94-44

WSPÓ PRACA: NR UPRAWNIE : PODPIS:

NAZWA INWESTYCJI:

INWESTOR:

TYTU  RYSUNKU:

OPRACOWA :

PROJEKTOWA :

1:50PRZEKRÓJ CHARAKTERYSTYCZNY

NR UPRAWNIE :

NR UPRAWNIE :

PODPIS:

PODPIS:

DATA:

Rys.

DROGOWA
GMINA OMIANKI

SKALA:

BRAN A:

PRZEKRÓJ CHARAKTERYSTYCZNY

PRZEBUDOWA UL. PRZELOTOWEJ W ZAKRESIE WYKONANIA
NAWIERZCHNI JEZDNI WRAZ Z ODWODNIENIEM W OMIANKACH
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1% 1%

Sw=0,00m
W=1,82m²

Sn=0,00m
N=0,00m²

1% 1%

Sw=0,00m
W=1,49m²

Sn=0,00m
N=0,00m²

1% 1%

Sw=0,00m
W=1,74m²

Sn=0,00m
N=0,00m²

83,00

82,97

82,90

20.05.2009



5.3

DROG - POL II s.c.
09-100 P sk
ul. Podmiejska 7
tel./fax: (0-23) 662-23-60
NIP 567-177-94-44

WSPÓ PRACA: NR UPRAWNIE : PODPIS:

NAZWA INWESTYCJI:

INWESTOR:

TYTU  RYSUNKU:

OPRACOWA :

PROJEKTOWA :

1:50PRZEKRÓJ CHARAKTERYSTYCZNY

NR UPRAWNIE :

NR UPRAWNIE :

PODPIS:

PODPIS:

DATA:

Rys.

DROGOWA
GMINA OMIANKI

SKALA:

BRAN A:

PRZEKRÓJ CHARAKTERYSTYCZNY

PRZEBUDOWA UL. PRZELOTOWEJ W ZAKRESIE WYKONANIA
NAWIERZCHNI JEZDNI WRAZ Z ODWODNIENIEM W OMIANKACH
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82,6982,69 1% 1%

20.05.2009



0+014

82,70

82,80

82,70

82,80

0+020

82,70

82,74

0+060

82,70 82,77

1%1%1%
82,77

Sw=0,00m
W=1,06m²

Sn=0,00m
N=0,00m²

1%1%1%
82,80

Sw=0,00m
W=0,92m²

Sn=0,00m
N=0,00m²

1%1%1%
82,65

Sw=0,00m
W=1,25m²

Sn=0,00m
N=0,00m²

5.4

DROG - POL II s.c.
09-100 P sk
ul. Podmiejska 7
tel./fax: (0-23) 662-23-60
NIP 567-177-94-44

WSPÓ PRACA: NR UPRAWNIE : PODPIS:

NAZWA INWESTYCJI:

INWESTOR:

TYTU  RYSUNKU:

OPRACOWA :

PROJEKTOWA :

1:50PRZEKRÓJ CHARAKTERYSTYCZNY

NR UPRAWNIE :

NR UPRAWNIE :

PODPIS:

PODPIS:

DATA:

Rys.

DROGOWA
GMINA OMIANKI

SKALA:

BRAN A:

PRZEKRÓJ CHARAKTERYSTYCZNY

PRZEBUDOWA UL. PRZELOTOWEJ W ZAKRESIE WYKONANIA
NAWIERZCHNI JEZDNI WRAZ Z ODWODNIENIEM W OMIANKACH

20.05.2009



0+072

82,60

0+100

82,50
82,40

82,40

0+111

82,43

82,45

82,40

1%1%1%
82,60

Sw=0,00m
W=1,13m²

Sn=0,00m
N=0,00m²

1%1%1%
82,40

Sw=0,00m
W=1,16m²

Sn=0,00m
N=0,00m²

1%1%1%
82,45

Sw=0,00m
W=1,07m²

Sn=0,00m
N=0,00m²

5.5

DROG - POL II s.c.
09-100 P sk
ul. Podmiejska 7
tel./fax: (0-23) 662-23-60
NIP 567-177-94-44

WSPÓ PRACA: NR UPRAWNIE : PODPIS:

NAZWA INWESTYCJI:

INWESTOR:

TYTU  RYSUNKU:

OPRACOWA :

PROJEKTOWA :

1:50PRZEKRÓJ CHARAKTERYSTYCZNY

NR UPRAWNIE :

NR UPRAWNIE :

PODPIS:

PODPIS:

DATA:

Rys.

DROGOWA
GMINA OMIANKI

SKALA:

BRAN A:

PRZEKRÓJ CHARAKTERYSTYCZNY

PRZEBUDOWA UL. PRZELOTOWEJ W ZAKRESIE WYKONANIA
NAWIERZCHNI JEZDNI WRAZ Z ODWODNIENIEM W OMIANKACH

20.05.2009



SZCZEGÓ Y

"A"

6.1

DROG - POL II s.c.
09-100 P sk
ul. Podmiejska 7
tel./fax: (0-23) 662-23-60
NIP 567-177-94-44

WSPÓ PRACA: NR UPRAWNIE : PODPIS:

NAZWA INWESTYCJI:

INWESTOR:

TYTU  RYSUNKU:

OPRACOWA :

PROJEKTOWA :

1:20

20.05.2009
SZCZEGÓ Y

NR UPRAWNIE :

NR UPRAWNIE :

PODPIS:

PODPIS:

DATA:

Rys.

DROGOWA
GMINA OMIANKI

SKALA:

BRAN A:

awa z oporem 35x25

kraw nik 15x30

podsypka cem.-piask. gr. 3 cm

0,35

0,
25

0,
30

0,15

0,
01

"B"

PRZEBUDOWA UL. PRZELOTOWEJ W ZAKRESIE WYKONANIA
NAWIERZCHNI JEZDNI WRAZ Z ODWODNIENIEM W OMIANKACH

0,
25

0,12

0,25
0,

30

opornik 12x25

podsypka cem.-piask. gr. 5 cm

awa z oporem 25x25



3,70

3,70

0,
10

0,
12

0,
20

0,
13

0,40

0,80

5,
00

SZCZEGÓ  PROGU ZWALNIAJ CEGO
                    LINIOWEGO
                     SKALA 1:50

DROG - POL II s.c.
09-100 P sk
ul. Podmiejska 7
tel./fax: (0-23) 662-23-60
NIP 567-177-94-44

WSPÓ PRACA: NR UPRAWNIE : PODPIS:

NAZWA INWESTYCJI:

INWESTOR:

TYTU  RYSUNKU:

OPRACOWA :

PROJEKTOWA :

1:50SZCZEGÓ

NR UPRAWNIE :

NR UPRAWNIE :

PODPIS:

PODPIS:

DATA:

Rys.

DROGOWA
GMINA OMIANKI

SKALA:

BRAN A:

6.2

20.05.2009

PRZEBUDOWA UL. PRZELOTOWEJ W ZAKRESIE WYKONANIA
NAWIERZCHNI JEZDNI WRAZ Z ODWODNIENIEM W OMIANKACH


